Terça-feira, 07 de maio de 2024 às 15:55, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5943026: PORTARIA Nº. 0554/2024 - DE 07 DE MAIO DE

2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5943026

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5943026

Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

PORTARIA Nº. 0554/2024 - DE 07 DE MAIO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

DESPACHO QUE MENCIONA.

       O Prefeito municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei

Orgânica do Municipal.

         R E S O L V E:

         Art. 1º Fica Homologado o Despacho Nº.135/2024.

         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

           Gabinete do Executivo Municipal, 07 de maio de 2024.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/05/2024

Lei Municipal 1087/1993

Servidor Designado

SILVANO DE
PARIZ:5799
9872920

Assinado de forma
digital por SILVANO
DE
PARIZ:57999872920
Dados: 2024.05.07
15:54:36 -03'00'

		2024-05-07T18:55:03+0000